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WHIRLPOOL

SPICR 312W Inverter klima uredaj

Dostupnost: NA STANJU
Sifa proizovda: ELE02291
MP cena: 50.790,00 din
46.390,00 din

Usteda: 4.400,00 din

Opis
Specifikacija

Tip

Tip klima uredaja

Vrsta sisterma
Karakteristike

Kapacitet hladenja (Btwh)
Kapacitet grejanja (Btwh)
Kapacitet hladenja (W)
Kapacitet grejanja (W)
Radni opseg

Pokrivenost

Ostale karakteristike
Dodatne fimkcije

Inverter
Split

12.000 Btwh
12.000 Btwh
4.000 W

1.600 W
-15°C do 43°C
12n? - 25n?

6th Sense, Around You Function, Jet Cool, Reversible air conditioning, Silent Mode

Koeficijent energetske efikasnosti (EER) 6.1

Koeficijent performansi (COP)
Nivo buke unutrasnje jedinice
Nivo buke spoljasnje jedinice

Fizi¢ke karakteristike
Boja

Visina unutrasnje jedinice
Sirina unutrasnje jedinice
Dubina unutrasnje jedinice
Tezina unutrasnje jedinice
Visina spoljasnje jedinice
Sirina spoljasnje jedinice
Dubina spoljasnje jedinice
Energetska efikasnost
Energetska klasa
Reklarmacioni period
Reklammacioni period
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5.1
19dB(A) - 42dB(A)
52dB (pri maksimalnom opterecenju)

Bela
255mm
790mm
200mm
29kg
483mm
660mm
240mm

A++ (po prethodnoj klasifikaciji)

24 meseca
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